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공  사  명

예 산 과 목

구매의뢰자

2019년 강동수도사업소 신설급수공사

급수공사비,신설공사비상수도사업비용,영업비용,급수공사비,신설공사비

김성준

분임물품

출 납 원

이혜진

물품수급관리계획에 반영되어 있음

감  독  자

물   품

출 납 원

아래와 같이 구입하고자 건의합니다.

단 위 사 업 급수공사

순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

1
12-01-7-00000080-1-6

(3종관)내면 에폭시수지분체도장, 닥타일주철직관

(에폭시-3종)타이튼,80mm*6m

본

1

134,371

134,371

2
12-01-7-00000100-1-6

(3종관)내면 에폭시수지분체도장, 닥타일주철직관

(에폭시-3종)타이튼,100mm*6m

본

1

166,283

166,283

3
12-01-7-00000300-1-6

(3종관)내면 에폭시수지분체도장, 닥타일주철직관

(에폭시-3종)타이튼,300mm*6m

본

2

556,348

1,112,696

4
22-01-B-00800022-3-0

닥타일이형관,K.P소켓곡관(BPF)

B형,80mm *22̀ (̀마개포함)

개

1

24,210

24,210

5
22-01-B-00800045-3-0

닥타일이형관,K.P소켓곡관(BPF)

B형,80mm *45̀`

개

1

21,083

21,083

6
22-01-Y-01500045-3-0

닥타일이형관,K.P소켓곡관(BPF)

B형(L형),150mm*45(마개포함)

개

8

49,194

393,552

7
22-02-B-01500150-3-0

닥타일이형관,소켓프렌지T형관(BPF)

B형,150*150mm(마개포함)

개

1

94,306

94,306

8
22-04-2-00000080-3-0 10062643

닥타일이형관, K.P접합부속

고무링,80mm

개

24

1,216

29,184

9
22-05-0-00800500-3-0

닥타일이형관, 2F단관(BPF)

80mm*L500 (2F)(마개포함)

개

5

29,867

149,335

10
22-07-2-00000080-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

80mm

개

11

21,274

234,014

11
22-07-2-00000150-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

150mm

개

19

30,383

577,277

12
22-08-0-00000080-3-0

닥타일이형관,K.P이음관(BPF)

이음관80mm(마개포함)

개

10

21,786

217,860

13
22-08-0-00000150-3-0

닥타일이형관,K.P이음관(BPF)

이음관150mm(마개포함)

개

5

48,983

244,915

14
22-09-0-06500080-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

80*L650 (1F 단관)(마개포함)

개

9

34,260

308,340

15
22-09-0-06500150-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

150*L650 (1F단관)(마개포함)

개

1

65,029

65,029

16
22-10-A-01500080-3-0

닥타일이형관, K.P소켓편락관(BPF)

A형,150*80mm(마개포함)

개

1

36,075

36,075

17
22-12-A-00800090-3-0

닥타일이형관,플렌지곡관(BPF)

A형,80mm *90(마개포함)

개

3

25,978

77,934



관급자재 구매요구서 출력일자: 2019년 02월 07일

출력시간:

페 이 지: 2/ 2

16시 12분 42초

순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

18
22-12-A-01000090-3-0

닥타일이형관,플렌지곡관(BPF)

A형,100mm *90(마개포함)

개

3

27,876

83,628

19
22-14-0-00000080-3-0 10062657

닥타일이형관, 타이튼고무링

80mm

개

1

1,940

1,940

20
22-14-0-00000100-3-0 10062658

닥타일이형관, 타이튼고무링

100mm

개

1

2,614

2,614

21
22-15-0-00000100-3-0

닥타일이형관, 플렌지소켓관(BPF)

100mm,기타형(마개포함)

개

2

24,362

48,724

22
22-17-0-01000040-3-0

닥타일이형관, 합플렌지(BPF)

100*40mm

개

1

11,541

11,541

23
31-01-3-00000080-3-0

상수도밸브

소프트형,80mm

개

2

152,820

305,640

24
31-01-3-00000100-3-0

상수도밸브

소프트형,100mm

개

1

190,221

190,221

25
31-01-4-00000080-3-0

상수도밸브

소프트형(핸들용),80mm

개

1

152,820

152,820

26
41-01-0-01000648-4-0

원형철개

제수밸브용,원형받침,D648mm×H250mm

조

1

320,722

320,722

27
41-05-0-00000648-4-0 20973446

원형철개

수도계량기용 이중형 철개, D648×H100mm

조

4

298,633

1,194,532

28
81-09-8-00150110-4-0 20801441

수도계량기보호통(역류방지밸브설치형)

역지변설치,Φ15mm×심도1.1m

조

11

101,545

1,116,995

131 7,315,841합    계   


